Deutsche Meisterschaft Klasse F3D-Q500 2011
Ranglistenwettbewerbe Il - Klasse F3D-Q500 2011

Volaufige Ergebnisliste

Deutscher Aero Club e.V.

Bundeskommission Modellflug
Sportausschuss Rennmodelle - Referat F3D

Ergebnis nach 3 durchgefiihrten von 4 Teilwettbewerben
Endwertung 3 besten von 4 durchgefuhrten Wettbewerben

Pilot

Muller Mario

Merz Simon
Schwing Mike
Mannl Ernst-Ulrich
Lauterbach Andreas
Buschmann Hilmar
Michael Jakob *
Kamowsky Frank *
Steinhaus Holger *
Ludewigt Juergen *
Wilken Klaus

Caller

Lauterbach Andreas
Buschmann Hilmar
Schwing Simone
Buschmann Hilmar
Mueller Mario
Merz Simon
Weirich Joachim
Stefan Vallo
Schwing Mike
Fabig Andreas
Schaller Achim

MV

Pilot
DMFV
DAeC-HH
DAeC-BY
DAeC-HH
DAeC-HH
DMFV
DAeC-BY

DAeC-HH

DMFV

FAI

Sportlizenz

GER-3336

GER-3349

GER-3497

GER-3360

GER-3516

Name * Gaststarter, keine Wertung fur die Deutsche Meisterschaft

1. Teilwettbewerb
Senftenberg / BB
6 Runden
Wertung 5 aus 6

sec %P
364,05 100,00
389,87 95,94
408,13 93,07
400,79 94,22
532,33 73,54
632,91 57,72
428,14 89,92
790,58 32,93
608,59 61,55
873,74 19,85

2. Teilwettbewerb

Runden
Wertung 5 aus 6

sec

385,83
426,52
440,48
539,68
417,67
525,25
470,78
697,77

Erstellt von Michael Thoma 25.07.2011

%P

100,00
93,37
91,10
74,95
94,82
77,30
86,17
49,21

3. Teilwettbewerb
Eschweiler / NW Senftenberg / BB

Runden
Wertung 6 aus 8

sec

448,36
473,44
467,45
462,04
461,13
470,01

534,77
615,60

%P

100,00
96,66
97,46
98,18
98,30
97,12

88,50
77,75

Braunschweig, den 25.07.2011

4. Teilwettbewerb

Ballenstedt / ST

5 Runden

Wertung ? aus ?

sec

%P

GES.

300,00
285,97
281,63
267,35
266,66
232,14
176,09
170,64

77,75

61,55

19,85
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